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LAST CHANCE TO ANSWER -SHORT EU
BENCHMARK ON STRATEGY & KPI -TO BE
ANSWERED BY CAEs
Dear CAE,
Several European IIA institutes collaborate to
offer benchmarking to their members.
Current topics are explored through short
polls. We kindly ask you to complete this poll.
It will take approximately 5 minutes. You will
find the survey at
https://nl.surveymonkey.com/r/HQJ6CPX .
All participants will receive the results shortly
after closing of the survey on 17 February.
The new standards (GIAS) and Vision 2035
place significant emphasis on the added

value of the IAF, its performance, and effectiveness. Two key elements are the IAF's strategy
(standard 9.2) and performance management, based on specific, targeted KPIs (standard
12.2).This survey assesses the current situation and aims to provide guidance for
improvement.
 
Your feedback is greatly appreciated.
 
START SURVEY  https://nl.surveymonkey.com/r/HQJ6CPXI

AVTACKNING AV VÅR VD/GS STINA -
INFORMATION FRÅN
STYRELSEORDFÖRANDE OCH VICE
STYRELSEORDFÖRANDE
Hej!
Vår fantastiska VD/GS slutar nu under våren
och vi är många som personligen vill tacka
henne för dessa framgångsrika år som VD
och Generalsekreterare. Torsdagen den 23 april (dagen efter Årsmötet) så kommer vi att
anordna ett öppet hus i våra lokaler på Vasagatan 7 där alla som vill har möjlighet att komma
förbi och personligen tacka Stina för den här tiden. Vi kommer att ha öppet hus mellan
klockan 16-20 denna dag.

Mer information om detta kommer cirka en månad innan men boka in datumet i din kalender
redan nu.
 
Bästa hälsningar
 
Micke Sparreskog                                                                      Helena Gulay
Styrelseordförande                                                                    vice Styrelseordförande
.

GAIA - AI assistent för internrevisorer
Franska IIA (IFACI) har tagit fram AI agenter
som är på engelska som vi i europa nu får
vara med att testa som piloter. Du kan läsa
mer nedan

info om piloten
produktblad 
teknisk fakta

Vill du vara med och testa så kontaktar du oss på info@theiia.se så förmedlar vi dina
kontakter. Vi samlar ihop alla anmälningar till IFACi om någon vecka. Begränsat antal platser.

MEDLEMSFAKTURERING 2026- HÅLL UT -
DEN KOMMER!

Vi har ju tidigare informerat om att vi håller
på att byta plattformar och att alla
medlemmar kommer att få ett "account" där
man gör alla transaktioner som att köpa
medlemsskap, bokar webbinarier och kurser.
Där kommer även material och CPE intyg
finnas. Den plattform som vi ska använda har
utvecklats av IIA Belgien och de har använt den i flera år. Nu när vi är på sluttampen och testar
så visar det sig att det finns en del skillnader mellan Sverige och Belgien, vilket innebär att
ytterligare anpassningar behöver göras innan vi sjösätter plattformen. För dig som medlem
innebär detta att du lugnt kan avvakta till information kommer om vad du ska göra för inför
medlemfaktureringen 2026. Vi förlänger pågående medlemsskap utan att du behöver göra
något och du kan fortsätta att anmäla dig som medlem till våra aktiviteter och utbildningar. Du
som ännu inte är medlem och vill bli det kan ansöka om det och vi godkänner medlemsskapet
men faktureringen kommer senare. Du kan då anmäla dig till medlemspris på våra kurser.
Avgifter medlemsskap läs mer här Avgifter 2026
Frågor? Kontakta  info@theiia.se

MOTION TILL ÅRSMÖTET 22 APRIL
Du som medlem har möjlighet att lämna in
motion till årsmötet. Den ska vara oss tillhanda
senast 25 februari.
För att lämna din motion vänligen mejla oss
till info@theiia.se eller skicka den via post till
Internrevisorernas förening på Vasagatan 7, 111
20 Stockholm.

SISTA CHANSEN: EARLY BIRD-PRIS GÄLLER
ENDAST T.O.M. 13 FEBRUARI
GRC Conference 2026 äger rum den 14 och 15
april på Scandic Continental i Stockholm. Vi
har ett mycket spännande program dag 1
och massa intressanta workshops dag
2. Antalet platser till samtliga workshops är begränsade - det är principen först till kvarn som
gäller. 

Vi erbjuder en paketlösning där du kan välja att köpa biljetter till antingen:

Dag 1 (14 april)
Dag 1 och 2 (14 & 15 april)
Dag 2 (15 april)

Oavsett vilket paket du väljer ingår biljett till middagen den 14 april.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR>>

ONE MORE SURVEY
We kindly invite you  to participate in a short survey
supporting a master’s thesis at the University of
Gothenburg. The study is conducted by one of our
IIA Sweden member enrolled in the International
Master’s Programme in IT and Learning. It explores
Certified Internal Auditors’ experiences with the
current Continuing Professional Education (CPE)
system and examines how learning theories and
digital technologies could support meaningful
improvements.
Your insights are highly valuable and will contribute
to better understanding how the CPE process can

evolve to meet the needs of today’s internal auditors. The survey is fully anonymous, and no
identifiable information will be collected. If you have any questions regarding the survey, you
can contact Harry directly through his email: gusjianpa@student.gu.se

We warmly appreciate your time and support.

 Survey: Experiences and Needs for CIA regarding the Current CPE System – Fill in form

Thank you!!!

JOBBANNONS 
 

INTERNREVISORER TILL
ARBETSFÖRMEDLINGEN

Vill du bidra till att utveckla intern styrning och kontroll i en av Sveriges största
myndigheter? Som internrevisor granskar du komplex verksamhet och ger stöd till
Arbetsförmedlingens styrelse och ledningen som stärker myndigheten i att nå sina
mål. Tillsammans får vi Sverige i arbete. Vill du bli en av oss?

Grundläggande kvalifikationer
 

Akademisk utbildning om minst 180 hp inom exempelvis ekonomi, juridik,
systemvetenskap eller annat område som vi bedömer relevant för rollen som
internrevisor
Minst 5 års erfarenhet av kvalificerat gransknings- eller utredningsarbete, riskhantering
eller intern styrning och kontroll inom en större organisation. Vi välkomnar sökande
från såväl privat som offentlig sektor, samt dig med operativ förståelse för
myndighetens verksamhet
Mycket god kommunikativ förmåga i tal och skrift på svenska

Övriga meriter för tjänsten
 
Vi söker dig som har en god analytisk förmåga och som trivs med att arbeta brett. Du har
förmåga att snabbt sätta dig in i komplexa sakområden, arbeta strukturerat och metodiskt
med en uppgift, samt uppnå resultat med hög kvalitet. Du får gärna ha ett specialistområde,
men vi värdesätter lika mycket en bred profil med förmåga att granska olika typer av
verksamhet. Det är meriterande om du har erfarenhet av exempelvis:

Statliga regelverk eller offentlig förvaltning
Ekonomi, redovisning eller verksamhetsstyrning
IT-miljöer och informationssäkerhet
Operativt arbete inom Arbetsförmedlingen eller liknande komplexa organisationer
Certifiering som internrevisor (CIA) eller erfarenhet av att arbeta med ledningssystem
och riskhantering

Läs mer och ansök här

KOMMANDE EVENEMANG
 

KURSER I SAMARBETE MED IIA
NORGE
 

Online: Generative & Agentic AI Risk
Landscape: Deep Dive - IIA NO

24 February 2026, 09:00-12:00
Online via Teams, link will be sent closer to course date
Läs mer och anmäl dig här>>

Online: Auditing Risk Management: A Masterclass - IIA NO

2 March 2026, 09:00- 16:00
Online Teams, link will be sent closer to the event
Läs mer och anmäl dig här>>

Online: Prompting for Internal Auditors

3 March 2026, 09:00- 11:15
Online Teams, link will be sent closer to the event
Läs mer och anmäl dig här>>

Online: Mastering Emerging Risks - IIA NO

10 March 2026, 09:00-16:00
Online, Teams
Läs mer och anmäl dig här>>

Online: ERM - guidelines for the risk function - IIA NO

24 March 2026, 15:00-16:00
Online via Teams, link will be sent closer to the event
Läs mer och anmäl dig här>>

Online: An introduction to artificial intelligence for internal auditors, Level 1 - IIA NO

25 March 2026, 09:00 – 13:00
26 March 2026, 09.00 – 13.00
Online Teams, link will be sent prior to the event
Läs mer och anmäl dig här>>

Online: AI for IA Beyond the Basics, Level 2 - IIA NO

March 27, 2025, 09:00-13:00
Online- Teams. The meeting link will be provided prior to the event.
Läs mer och anmäl dig här>>

IT SECURITY INSIGHTS
CONFERENCE 
Where resilience meets
innovation
 

Welcome to this well known conference
which celebrates the 10 th Anniversary. As an
IIA memeber you get a special price if you
register before 2 nd of March.

When: March 4  9.00–16.00
Plats: Hotel Birger Jarl
CPE:  approx. 7

The special price for us is only 580 SEK per ticket 

You can read more here about the program but use this link to register to get the special price.
 

PROJEKTLEDARUTBILDNING FÖR
INTERNREVISORER
 

Färdigheter inom projektledning är avgörande
för effektiv planering, genomförande och
uppföljning av revisionsprojekt. En
strukturerad approach säkerställer hög kvalitet
i arbetet och att revisionerna genomförs inom
fastställda tids- och budgetramar.

Syfte
Utbildningen syftar till att ge internrevisorer en grund i projektledning och tillämpning av
effektiva projektledningsmetoder under genomförandet av internrevisioner.

Vem vänder sig kursen till?
Den här kursen är för gransknings/revisionsledare och projektmedarbetare som inte har gått
någon kurs i projektledning tidigare. Den passar också dig som vill förstå hur projektledning
fungerar, när projekt är den arbetsform som passar bäst och hur du kan arbeta effektivt i olika
typer av projekt. 

När: 10 mars kl 9.00–17.00
Plats: Sessionssalen, Posthuset, Vasagatan 28
CPE: 7

Du kan läsa mer här

GRUNDKURS FÖR INTERNREVISION
 

Internrevisionen har fått en alltmer viktig roll
och betydelse, bland annat genom lagstiftning,
ägarstyrningskoder och börsregler inom såväl
privat som offentlig sektor. Denna
tredagarskurs tar deltagare med olika
bakgrund genom grunderna för internrevision.
Under den tredje dagen kan du som arbetar
inom den statliga internrevisionen välja
inriktningen, Statlig sektor, där vi kommer att gå igenom det som är specifikt för denna sektor.
Övriga deltagare kommer istället gå igenom det som är specifikt för den privata sektorn.

När: 17-19 mars kl 9.00–17.00
Plats:  profilHotels Central, Vasagatan 38
CPE: 21
 
Du kan läsa mer här

INRIKTNING PÅ DEN STATLIGA
SÄRARTEN FÖR
INTERNREVISIONEN
 

Kursen vänder sig till dig som tidigare har
arbetet med internrevision men inte inom den
statliga sektorn. 
Kursen ger deltagarna vägledning om vad som
gäller för den statlig sektorn. Du kommer under kursens gång att få:
 

Förståelse för hur statliga myndigheter styrs
Kunskap om den statliga internrevisionens uppkomst och utveckling
Kunskap om den statliga särarten
Genomgång av internrevisionsförordningen
Förståelse för årlig rapport om internrevision och intern styrning och kontroll
Kort genomgång av Riksrevisionen och deras uppdrag
Erfarenhetsutbyte med kollegor

Observera att standards och revisionsmetodik inte ingår i denna kurs. Detta ingår dock i
grundkursen.

När: 19 mars kl 13.00–17.00
Plats: Sessionssalen, Posthuset, Vasagatan 28
CPE: 3,5

Du kan läsa mer här

INTERN STYRNING OCH KONTROLL
 

Kursen Intern styrning och kontroll är
uppdaterad med innehåll och teori varvat med
exempel baserade på erfarenheter och
övningar tagna ur verklighetsförankrade
händelser. Några gästföreläsare från olika
branscher kommer att dyka upp. Denna kurs
ger dig en stabil grund för att följa de alltmer
växande kraven på intern styrning och kontroll
som gäller inom moderna organisationer. Du får en praktisk insikt i att som internrevisor,
externrevisor, compliance officer, controller eller rådgivare förstå den nytta som du kan tillföra
i ditt företag eller organisation. Kursen baseras på och ger dig grunderna i COSO:s ramverk,
den mest spridda för intern styrning och kontroll.

När: 24-25 mars kl 09.00–17.00
Plats: ProfilHotel Central, Vasagatan 38
CPE: 15

Du kan läsa mer här

ÅRSMÖTE
 

Kostnadsfritt, endast för medlemmar
Välkommen till seminarium/webbinarium
och därefter Internrevisorernas Årsmöte! Vi
kommer att avsluta mötet med att dela ut
CIA nålar till de personer som har klarat
certifieringen under året.
Vi börjar eftermiddagen med att lyssna på
Per Johansson, som kommer att tillträda som
VD/GS på FAR i februari 2026. Därefter tänkte
vi ha runda bordssamtal.  Efter fikat kommer Internrevisorernas förening hålla sitt ordinarie
årsmöte. Årsmöteshandlingarna kommer att finnas tillgängliga närmare inpå.
När: 22 april 13-14:40
Plats: Online och Klara Konferens
CPE: 1 för digitalt deltagande och 2 för fysiskt deltagande

Du kan läsa mer här

COSO INTERNAL CONTROL
FRAMEWORK CERTIFICATE
 

Endast detta tillfälle 2026
 

Det enda internationellt erkända certifikatet i
COSO. Som en av fem organisationer bakom
COSO, erbjuder The Institute of Internal
Auditors (IIA) via IIA Sweden denna utbildning
som, efter godkänt prov – ger deltagaren ett
COSO Internal Control Certificate.
Kursen bygger på ett material framtaget av
COSO och som vid genomgånget test och
godkänt resultat ger dig ett certifikat. Den är
baserad på COSO:s ramverk för Intern styrning
och kontroll och vi går igenom ramverket, samt varvar med vissa praktiska övningar och
exempel på hur du kan använda ramverket i praktiken. Målet är du ska få en god kunskap och
förståelse för COSO.

Kunskap om vad intern styrning och kontroll är 
Grunderna i COSO – Internal Control Framework
Exempel på god intern styrning och kontroll utifrån olika förutsättningar eller
organisationsformer
Kunskap om lagar, regler och direktiv som ställer krav på intern styrning och kontroll 
Tips och idéer på etablering och implementering av intern styrning och kontroll 

Kursen vänder sig till dig som arbetar med intern styrning och kontroll exempelvis som
internrevisor, externrevisor eller inom risk- och compliancefunktioner.

Kursen innehåller totalt 2 delar med en förstudiedel i form av ett nätverksbaserat
program, samt klassrumsutbildning på 2,5 dagar samt avslutningsvis ett test via AICPA.
Efter godkänt test får du ett certifikat.

När: 19-20 maj 09:00-17:00
Plats: Posthuset, Vasagatan 28, Sessionssalen
CPE: 25,5

Du kan läsa mer här

QUALITY ASSESSMENT
 

Endast detta tillfälle 2026
 

All internrevisionsverksamhet, oavsett
bransch, sektor eller storlek - även de som
outsourcats eller co-sourcats - måste
upprätthålla ett Quality Assurance and
Improvement Program (QAIP) som innehåller
både interna och externa bedömningar.
Externa bedömningar ökar värdet eftersom
de gör det möjligt för internrevisionsverksamheten att utvärdera överensstämmelse med
Institute of Internal Auditors Inc. (IIA) Globala Standarder, internrevisionens och
revisionsutskottets instruktioner, organisationens risk- och kontrollutvärdering, effektiv
användning av resurser samt tillämpningen av framgångsrika metoder (best practices). De nya
standarderna har publicerats och trädde ikraft 9 januari 2025. 
En internrevisionsverksamhet måste genomföra en extern utvärdering minst vart femte år av
en oberoende granskare eller granskningsgrupp för att upprätthålla överensstämmelse med
standarderna. Om du förbereder dig för en extern kvalitetssäkring av den egna
internrevisionsverksamheten kommer kursen att hjälpa dig förstå hur du bygger och
underhåller ett effektivt kvalitets- och förbättringsarbete, vilket leder till en framgångsrik
extern utvärdering. Denna kurs hjälper dig således få egen kompetens för att hantera en
kommande extern kvalitetsutvärdering av den egna organisationen eller själv delta i en extern
kvalitetsutvärdering av annan organisation.
 
När: 26-27 maj 09:00-17:00 (kurs) och prov 3 juni kl 09:00-11:30
Plats: ProfilHotel Central, Vasagatan 38 och provskrivning Sessionssalen, Vasagatan 28
CPE: 16

Du kan läsa mer här

IIA WEBINARS 2026
 

IIA Members Attend, Stream and Earn

CPEs for Free
 

Diskussioner om de hetaste ämnena inom
internrevision i live webbseminarier som också spelas in så att du kan "delta" i efterhand. Flera
webbinarier varje månad t o m juni 2026 där varje session ger 1 CPE.

Du kan läsa mer och registrera dig här

 

Kalendarium februari - maj 
 

Online: Generative & Agentic AI Risk Landscape: Deep Dive, Feb 2026 - IIA NO 2026-02-24
Online  
 
Online: Auditing Risk Management: A Masterclass, March 2026 - IIA NO 2026-03-02
Online  
 
Online: Prompting for Internal Auditors, March 2026 - IIA NO 2026-03-03
Online  
 
Online: ESG Certificate-EU: Auditing ESG EU Mandatory Reporting March 2026
(IFACI)

2026-03-09

Online  
 
Online: Mastering Emerging Risks, March 2026 - IIA NO 2026-03-10
Online  
 
Projektledarutbildning för internrevisorer 2026-03-10
Stockholm  
 
Online: Support in preparing for the CIA and the IAP, Part 1, March 2026
(IFACI)

2026-03-16

Online  
 
Grundkurs internrevision, mars 2026 2026-03-17
Stockholm  
 
Online: Support in preparing for the CIA Part 2, March 2026 (IFACI) 2026-03-18
Online  
 
Kurs med inriktning på den statliga särarten för internrevisionen, mars
2026 (1/2 dag)

2026-03-19

Stockholm  
 
Online: Support in preparing for the CIA part 3, March 2026 (IFACI) 2026-03-23
Online  
 
ESG Certificate - Internal Auditing for Sustainable Organizations March 2026
(IFACI)

2026-03-23

Online  
 
Intern styrning och kontroll 2026 2026-03-24
Stockholm  
 
Online: ERM - guidelines for the risk function, March 2026 - IIA NO 2026-03-24
Online  
 
Online: An introduction to artificial intelligence for internal auditors, Level
1, March 2026 - IIA NO

2026-03-25

Online  
 
Online: AI for IA Beyond the Basics, Level 2, March 2026 - IIA NO 2026-03-27
Online  
 
Online: EU Financial Services for Internal Auditors Certificate (CFS-EU), April
2026 (IFACI)

2026-04-13

Online  
 
GRC Conference 2026 2026-04-14
Stockholm  
 
Online: Auditing the Cybersecurity Program Certificate April 2026 (IFACI) 2026-04-20
Online  

Följ oss på LinkedIn! 

Frågor och funderingar? Välkommen att kontakta oss på info@theiia.se

Avregistrera mig från detta utskick
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